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Målning trapphus
Trapphusen är nu färdigmålade och i samband 
med det har även tryckknapparna för belysningen 
bytts ut. Styrelsen har beslutat att beställa nya 
anslagstavlor för att allt ska vara nytt och fräscht. 
Dessa kommer förhoppningsvis att kunna levereras 
i slutet av januari, så tills dess får vi stå ut med att 
de gamla står kvar på golven.

Föreningens Facebookgrupp
Det finns nu en Facebookgrupp för föreningen där 
man kan ansöka om medlemskap (”Brf Bråviken 
138”). Syftet med gruppen är att skapa en kontakt-
yta och en plattform för att lätt kunna sprida infor-
mation och öka gemenskaphetskänslan mellan oss 
medlemmar i föreningen. Väl inne i gruppen kan 
man läsa om gruppens förhållningsregler.

Betalning avgifter
Styrelsen vill påminna om att det är ett krav att 
avgiften till föreningen senast ska betalas på 
förfallodagen. Vi uppmanar alla som inte redan har 
det att skaffa autogiro för betalning av avgiften.

Sopa trapporna under vintern
Vintern har börjat, och skulle det komma snö är det 
bra om de som bor i portar med en trappa upp till 
dörren tar ansvar att så fort som möjligt sopa bort 
eventuell snö från trappan så att den inte trampas 
ner och blir till is.

Rapport från höststädningen
Nu var det ju ett tag sedan vi hade höststädningen 
(söndagen den 25 oktober), men vi har inte skrivit 
något om den sedan dess.
Det var – som vanligt får vi väl säga nu – riktigt bra 
uppslutning då uppåt 20 personer deltog. Vi fixade 
och donade både inomhus och utomhus. Dagen 
avrundade som vanligt med hämtpizza utanför port 
16. Tack till alla som var med!

Oförändrad avgift 2021
Styrelsen har fastställt budgeten för det 
kommande året och har beslutat att lämna 
avgiften oförändrad. 
Kostnaderna ökar dock år från år och 
räntekostnaderna kan inte bli så mycket 
lägre än de vi har nu, så troligtvis kommer 
det att behövas en justering av avgifterna 
till 2022.

Levande ljus
Så här i vintertider vill vi passa på att påminna om 
att vara försiktig med levande ljus i hemmet. Lämna 
aldrig tända ljus obevakade.

Testa brandvarnare
Alla lägenheter ska vara utrustade med brand-
varnare. Dessa bör testas med jämna mellanrum. 
Brandvarnaren testas genom att testknappen 
trycks in, då kontrolleras hela brandvarnarens funk-
tion, inte bara batteriet. En signal ges som kvitto på 
att den fungerar.
Om brandvarnaren inte ger ifrån sig en signal när 
knappen trycks in kan batteriet vara slut och då be-
höver det bytas ut. Hjälper inte det behöver brand-
varnaren bytas ut.
Om du byter batteri, passa då på att rengöra brand-
varnaren när den ändå är nedplockad. En brand-
varnare som är smutsig invändigt blir känsligare 
och larmar oftare utan anledning. Rengör brandvar-
naren genom att dammsuga med en mjuk borste 
och torka av utsidan med en lätt fuktad trasa.

Källa: www.brandskyddsforeningen.se

Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!


